
Jste kreativní a hravý konstruktér a líbilo by se Vám podílet se na vývoji nových 
produktů v týmu pohodových a vstřícných kolegů? Je pro Vás důležité vidět 
smysluplnost a výsledky Vaší práce – produkty, které mají široké využití po celém 
světě? 

Pro našeho klienta – dobře zavedenou zahraniční výrobní společnost v Brně 
hledáme nové posily do konstrukčního oddělení 

KONSTRUKTÉR s AJ 

skvělá příležitost pro šikovného a kreativního absolventa, který kreslil již při 
studiu  

 
Pracovní náplň: 

• vývoj a kreativní návrhy konstrukcí dle požadavků zákazníků 
• tvorba technické dokumentace včetně jejich úprav 
• tvorba 3D modelů, výkresů a kusovníků 
• práce s rozličnými materiály, dřevo apod.  
• komunikace v angličtině se zahraničními kolegy a zákazníky 

Požadujeme: 

• SŠ/VŠ vzdělání technického směru nebo designu 
• znalost konstruování v některém 3D programu, ideální SolidWorks 
• schopnost pracovat v týmu a stanovit si priority 
• nebát se komunikovat anglicky 

Nabízíme: 

• zázemí zavedené a stabilní společnosti s přátelskou personální politikou 
• zajímavé finanční ohodnocení 
• kvalitní zaškolení a různorodou a kreativní práci s dlouhodobou perspektivou 
• možnost profesního růstu - odborné vzdělávání 
• flexibilní pracovní dobu 
• příspěvek na volnočasové aktivity (Multisport) 
• týden dovolené navíc 

 
Jestliže Vás zaujala naše nabídka, zašlete svůj strukturovaný životopis mailem na 
adresu: renata.samkova@ihrc.cz, případně volejte na mobilní číslo: 775 427 953. 
Pokud Vás nebudeme kontaktovat v průběhu 14 dnů od přijetí Vašeho životopisu, 
byla v prvním kole výběrového řízení dána přednost jinému uchazeči. Děkujeme. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

